
Šeit var apskatīt sēravotu "Ķirzaciņa", iziet nelielu
baskāju taku, apciemot Baldones simbolu
"Vāverīte". GPS: 56.7430, 24.4033

VIENAS DIENAS
maršruts Baldonē

Ceriņu parks

Meža galerija

Baltā pils

1 ,5 km gara meža taka, kur izvietotas gleznas.
Pastaigu var pagarināt dodoties kādā no Stāstu
taku maršrutiem. GPS: 56.7478, 24.3975

Viena no skaistākajām celtnēm Ķekavas novadā.
Šobrīd pilī atrodas mūzikas skola un pils apskatāma
no ārpuses. GPS: 56.7480, 24.4001

Visit Ķekava

PA ĶIRZACIŅAS PĒDĀM

Maršrutā iepazīsi
Baldones vēsturiskās
vietas un uzzināsi vairāk
par kūrorta vēsturi.

Ko vēl apskatīt?

Riekstukalns un skatu tornis, GPS: 56.7750, 24.4017

Baldones observatorija, GPS: 56.7734, 24.4041

Liliju ezers, GPS: 56.7731, 24.4120

Ģimenes restorāns
"Burgers 66",
Rīgas iela 67, Baldone

turisms.kekava.lv

Baldones muzejs Mercendarbes muižā

Muzejā var uzzināt vairāk par Baldoni un kūrorta
vēsturi. Muzejs atrodas majestātiskajā
Mercendarbes muižā.
GPS: 56.7655, 24.4315

Mežvidu krodziņš,
"Mežvidi",
Baldones pagasts

AR AUTO


